
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

городского округа Тольятти «Школа № 80 имени Героя 

 Социалистического Труда А.С. Мурысева»  

 (МБУ «Школа № 80») 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

22.11.2024    № 144/ОД  

  г.Тольятти 

 

  

  О внесении изменений в 

календарный учебный график 

  

 

 В соответствии с письмом департамента образования администрации 

городского округа Тольятти от 20.11.2024 № 6628/3.2 «О направлении 

информации» и письмом министерства образования Самарской области от 

07.11.2024 № МО/1801-ту «Об уточнении календарного учебного графика в 

2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 

учебный год, утвержденный приказом № 77/од от 30.08.2024 г. в раздел 5 

«Продолжительность учебных периодов» и 6 «Продолжительность каникул». 

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на Жерлицыну С.Л., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор        Н.А.Кирсанова 

 


		2024-11-22T12:32:19+0400
	00 8c ae cc b5 c7 5e cb fb
	Кирсанова Наталия Анатольевна




